PAPEŽSKÁ MISIJNÍ UNIE

Pontificia Unio Missionalis

(Pontificia Unione Missionaria)

KONGREGACE PRO KLÉRUS – Congregatio pro Clericis

(Congregazione per il Clero)

KONGREGACE PRO SPOLEČNOSTI ZASVĚCENÉHO ŽIVOTA A SPOLEČNOSTI APOŠTOLSKÉHO ŽIVOTA

Congregatio pro Institutis vitae consecratae et Societatibus vitae apostolicae

(Congregazione per gli Istituti di Vita Consacrata e le Società di Vita Apostolica)

KONGREGACE PRO KATOLICKOU VÝCHOVU (SEMINÁŘE A STUDIJNÍ INSTITUTY)

Congregatio de Institutione Catholica (de Seminariis atque Studiorum Institutis)

(Congregazione per l'Educazione Cattolica /dei Seminari e degli Istituti di Studi/)

IV. TRIBUNÁLY – TRIBUNALIA – *(Tribunali)*

APOŠTOLSKÁ PENITENCIÁRIE – Paenitentiaría Apostolica

(Penitenzieria Apostolica)

NEJVYŠŠÍ TRIBUNÁL APOŠTOLSKÉ SIGNATURY
Supremum Tribunal Signaturae Apostolicae
(*Supremo Tribunale della Segnatura Apostolica*)

TRIBUNÁL ŘÍMSKÉ ROTY – Tribunal Rotae Romanae
(*Tribunale della Rota Romana*)

V. PAPEŽSKÉ RADY – Pontificia Consilia
(*Pontifici Consigli*)

PAPEŽSKÁ RADA PRO LAIKY – Pontificium Consilium pro Laicis
(*Pontificio Consiglio per i Laici*)

PAPEŽSKÁ RADA PRO JEDNOTU KŘEŠŤANŮ
Pontificium Consilium ad Unitatem Christianorum fovendam
(*Pontificio Consiglio per la Promozione dell'Unita dei Cristiani*)
– podléhá jí:

KOMISE PRO NÁBOŽENSKÉ VZTAHY S ŽIDY – Commissione per i Rapporti Religiosi con l'Ebraismo

PAPEŽSKÁ RADA PRO RODINU – Pontificium Consilium pro Familia
(*Pontificio Consiglio per la Famiglia*)

PAPEŽSKÁ RADA „JUSTITIA ET PAX“
Pontificium Consilium de Iustitia et Pace
(*Pontificio Consiglio della Giustizia e della Pace*)

PAPEŽSKÁ RADA „COR UNUM“ – Pontificium Consilium „Cor Unum“
(*Pontificio Consiglio „Cor Unum“*)

PAPEŽSKÁ RADA PRO PASTORACI MIGRANTŮ A LIDÍ MIMO DOMOV
Pontificium Consilium de Spirituali Migrantium atque Itinerantium Cura
(*Pontificio Consiglio della Pastorale per i Migranti e gli Itineranti*)

PAPEŽSKÁ RADA PRO PASTORACI ZDRAVOTNÍKŮ

Pontificium Consilium pro Valetudinis Administris (pro Pastoralis Valetudinis Cura)

(Pontificio Consiglio per gli Operatori Sanitari /per la Pastorale della Salute/)

PAPEŽSKÁ RADA PRO VÝKLAD LEGISLATIVNÍCH TEXTŮ

Pontificium Consilium de Legum Textibus

(Pontificio Consiglio per i Testi Legislativi)

PAPEŽSKÁ RADA PRO MEZINÁBOŽENSKÝ DIALOG

Pontificium Consilium pro Dialogo inter Religiones

(Pontificio Consiglio per il Dialogo Interreligioso)

– podléhá jí:

KOMISE PRO NÁBOŽENSKÉ VZTAHY S MUSLIMY – Commissione per i Rapporti Religiosi con i Musulmani